                                                  U c h w a ł a  Nr    XXII / 113/ 05

R a d y   G m i n y   L i p n o

z dnia 21 lipca 2005

W sprawie: zmian budżetu Gminy Lipno na 2005 rok.


Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.109 i 122 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych ( jt. Dz.U.Nr 15 z 2003r. poz.148 z poź. zm.).

R a d a     G m i n y   L i p n o

uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XVIII/100/04 z dnia 28 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005 rok Rady Gminy, zmienionej uchwałą Nr XIX/101/05 z dnia 23.02.05,Nr XX/109/05 z dnia 25.04.05 Zarządzeniami Wójta Gminy Lipno Nr 52a/05 z dnia 07.03.2005 i Nr 54/05 z dnia 31.03.2005 i Nr 58/05 z dnia 27.06.05

wprowadza się następujące zmiany:

§ 1 otrzymuje brzmienie:

1.Ustala się dochody budżetu gminy, na kwotę 19.587.398,-zł w tym:

· dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

      zadań zleconych  ustawami na kwotę 2.700.900,-zł

· dochody związane z realizacją zadań wspólnych z innymi jednostkami 

      samorządu terytorialnego na kwotę 7.000,-zł

· dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 

kwotę 90.000,-zł

· subwencja ogólna w kwocie 10.992.004,-zł z tego:

· część wyrównawcza w kwocie 4.007.533,-zł

· część oświatowa w kwocie 6.984.471,-zł

§ 2

1.Ustala się wydatki budżetu gminy, na kwotę 20.786.937,-zł

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

   zleconych ustawami na kwotę 2.700.900,-zł

-  wydatki na realizację  zadań wspólnych z innymi jednostkami samorządu 

   terytorialnego  na kwotę 92.310,-zł

-  na wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i 

   rozwiązywania problemów alkoholowych na kwotę 90.000,-zł 

  / Zmiany dochodów i wydatków wg zał.1-2/

2.W wydatkach ustalonych w § 2 pkt 1 wyodrębnia się:

a)wydatki bieżące  w kwocie 17.380.930,-zł w tym na:

- wynagrodzenia w kwocie 8.017.835,-zł

- pochodne od wynagrodzeń w kwocie 1.702.467,-zł 

b)wydatki majątkowe w kwocie 3.406.007,-zł ( zał. Nr 3 i 4)

§ 3

        § 4 otrzymuje brzmienie:

        1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości  -  1.199.539,-zł

  2.  Źródłem pokrycia deficytu jest

       - pożyczka z banku w wysokości   -                   240.571,-zł

       - nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych  -            958.968,-zł

        wg zał. Nr 5 do uchwały

§ 4

        Określa się prognozę kwoty długu oraz spłaty na 2005 r. i lata następne zgodnie

        z  zał.  Nr 6 do uchwały.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty.

                Załącznik nr 1                                                                                                                                           

                                                                       do uchwały Nr  XXII /113/ 05
                                                                       Rady Gminy Lipno

                                                                       z dnia  21 lipca 2005 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2005r.

	Dz
	Rozdz
	 §
	Wyszczególnienie 
	   Plan
	Zwiększ.
	Zmniejsz.
	Plan po 

zmianach

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	537.856
	120.000
	485.610
	172.246

	
	80110
	
	Gimnazja 
	485.610
	120.000
	485.610
	120.000

	
	
	6290
	Środki na dof.wł.inw .g z innych źr.
	0
	120.000
	
	120.000

	
	
	6298
	Śr.otrz.od pozos.jedn.zalicz.do sekt.
	346.864
	
	346.864
	0

	
	
	6339
	Dot.cel.otrz.z b.p. na real.inwest
	138.746
	
	138.746
	0

	
	
	
	R a z e m:
	19.953.008
	120.000
	485.610
	19.587.398


Załącznik Nr 2 

                                                                           

do uchwały Nr   XXII /113/ 05

                                                          

Rady Gminy Lipno

                                                          

z dnia 21 lipca 2005r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2005 rok

	Dz
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	Plan
	Zwiększ.
	Zmniejsz
	Plan po zmianach

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	10.734.876
	1.387.457
	1.753.067
	10.369.266

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	4.449.493
	
	365.610
	4.083.883

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	482.286
	
	365.610
	116.676

	
	80110
	
	Gimnazja
	5.083.208
	1.387.457
	1.387.457
	5.083.208

	
	
	6050
	Wydatki inwest.jedn.budżet.
	614.400
	1.387.457
	
	2.001.857

	
	
	6058
	Wydatki inwest. jedn.budżet.
	346.395
	
	346.395
	0

	
	
	6059
	Wydatki inwest. jedn.budżet.
	1.040.593
	
	1.040.593
	0

	
	
	
	R a z e m:
	21.152.547
	1.387.457
	1.753.067
	20.786.937


U Z A S A D N I E N I E


Zmian w budżecie Gminy Lipno na 2005r. dokonano w związku z ujęciem dofinansowania ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania „ Budowa sali gimnastycznej w Wichowie na 2005r.- 120.000,-zł”.

                                                                                                                                                                            Załącznik Nr 4

         Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 2005-2008   dla gminy   Lipno                                                                  do uchwały nr XXII/ 113/05
















             z   dnia 21.07.2005

	Lp
	Program jego cel i zadania              ( zadania 

Inwestycyjne) realizowane przez Urząd Gminy  Lipno w latach 2002-2008
	okres  

realizacji 

programu 
	Łączne

nakłady  

finansowe
	Wysokość wydatków w roku budżetowym 2005
	Wysokość wydatków 

w roku 2006
	Wysokość wydatków 

roku 2007
	Wysokość wydatków

 roku 2008

	
	
	
	
	Wysokość wydatk. ogółem
	Źródła finansowania 
	Wysokość wydatk. ogółem
	Źródła finansowania
	Wysokość wydatk. ogółem
	Źródła finansowania
	Wysokość wydatk. ogółem
	Źródła finansowania

	1
	2
	3
	4
	       5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1

2

3

4

5

6
	Rozbudowa Zespołu Szkół w Radomicach

Rozbudowa Zespołu Szkół w Wichowie

Wodociągowanie wsi

Rozbudowa SUW Głodowo i Jastrzebie

Dofinansowanie przyzagrodowych oczyszczalni ścieków 

Odnowa Dziedzictwa Narodowego- remont świetlicy Brzeźno

RAZEM:
	         2002

        2005

2004

2008

2005

2007       

           2004

          2005

2006

2008

         2006
	2.935.000

4.378.290

407.157

1.239.293

1.150.000

       149.968

10.259.708
	614.400

1.387.457

57.157

1.236.993

3.296.007
	a-614.400

         a-  1.267.457

         b-  120.000

              a- 57.157

a- 435.436

b- 687.049

c- 114.508

        3.296.007
	1.526.114

300.000

-

50.000

149.968

2.026.082
	  a-1.226.114

    e-300.000

a-300.000

-

a-50.000

a-29.994

d-119.974

      2.025.082
	430.000

50.000

-

500.000

980.000
	e-430.000

a-50.000

-

a-500.000

980.000
	550.000

600.000

1.150.000  
	    e-550.000

    a-600.000

    1.150.000


       Źródła finansowania:

a- środki własne gminy             c- środki Budżetu Państwa              e- środki z FRKF

b- środki UE                              d- środki EFO i GR

                                                                                                                                                                               Załącznik nr 3

                                                                                                                                                                   do uchwały Nr  XXII/113/ 05

     Plan  inwestycji  Gminy  Lipno   na  2005 rok                                                                      Rady Gminy Lipno

          














 z dnia  21.07.2005
	Lp
	Inwestor

nazwa inwestycji

lokalizacja


	Klas. Budż

Rozdz
	miesiąc i rok

rozpoczęcia

- - - - - - - - - - - - 

planowanego

zakończenia
	aktualna 

wartość  kosztor.

Ogółem 

- - - - - - - -  - - - -

roboty

b.m.
	przewidywane

wykonanie

do 31.12.2004 r.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - 

roboty b.m.

z  tego:
	planowane 

nakłady

na 2005 r.

- - -  - - - - - - - - 

ogółem

- - - - - - - - - - - 

roboty

b.m.
	Źródła sfinansowania nakładów na 2005 r.

a.środki własne

b.środki UE

c.dotacje z budżetu państwa

d.inne (podać jakie)
	Wykonawca

	
	
	
	
	
	do  31.12.2004
	przew..wyk.2004                                                                                                                                                                                                                 
	
	
	

	1
	2
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	  I

 1

2 

  3
	KONTYNUOWANE

Rozbudowa Zespołu Szkół w Radomicach

Rozbudowa Zespołu Szkół w Wichowie

Rozbudowa SUW Głodowo i Jastrzębie
	80110

80110

01010
	I.2002

VI.2005

IX.2004

III.2008

V.2004

IX.2005


	2.935.000

2.593.397

4.378.290

4.108.173

1.239.293

1.209.874

(wyd.kw

  1.147.381)
	2.320.600

1.978.997

484.719

408.700

2.300

0


	1.625.300

1.336.997

475.650

408.700

2.300

0


	614.400

614.400

1.387.457

1.373.720

1.236.993

1.209.874


	Środki UG  -  614.400

a)Śr. UG – 1.267.457

b)Śr.FRKF.-  120.000

a)Śr.UG – 435.436*

b)Śr.UE-   687.049

c)Śr.BP-   114.508
	WIKSBUD

WIKSBUD

Przetarg



	II

1

 2
	NOWOROZPOCZĘTE

Rozbudowa wodociągów we wsiach- dokumentacja

i spinka wodociągowa Lipno II

Instalacja lamp ulicznych
	01010

90015
	IV. 2005

VI. 2007

IV.2005

X.2005
	    57.157

    20.000

43.500

43.500


	-


	           -
	57.157

20.000

43.500

43.500


	a)Śr..UG – 57.157  

Środki UG- 43.500
	Przetarg

Z.E.

	III

  1

  2

  3

4


	ZAKUPY  INWESTYCYJNE 

Komputery

Wiaty przystankowe 10 sztuk

Wyposażenie kuchni Radomice

Zakup działki w Wichowie

(współudział)
	40002

75023

85219

60016

85295

70005
	
	
	
	
	6.000

25.000

9.000

        10.000

        15.000

1.500
	Środki UG – 40.000

       Środki UG – 10.000

       Środki UG – 15.000

Środki UG – 1.500

 
	

	
	R a z e m :
	
	
	8.653.240

7.974.944
	2.807.619

2.387.697
	2.103.250

1.745.697
	3.406.007

3.261.494
	Środki budż.- 2.484.450

Środki UE-687.049

Środki BP-114.508

Środki z FRKF-120.000

RAZEM: 3.406.007


	


* Na realizację inwestycji w II i III kw. 2005 zabezpieczono własne środki w całej wysokości tj. 439.033,-  różnica w kwocie 4.597,-zł będzie pokryta z pozycji „ rozbudowa wodociągów....”












                                              Załącznik Nr 6
















do uchwały budżetowej
















Nr XXII/113/ 05
















z dnia 21 lipca 2005

	Gmina Lipno

	Prognoza kwoty długu na 2005 rok i lata następne

	Lp
	Tytuł Dłużny
	Kwota długu na 

dzień 31.12.2004r.
	Prognoza kwoty długu wg. stanu na dzień 31.12.

	
	
	
	2005
	2006
	2007
	2008 itd.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Wyemitowane papiery wartościowe
	
	
	
	
	

	2
	Kredyty
	
	
	
	
	

	3
	Pożyczki
	0
	240.571
	0
	0
	0

	4
	Przyjęte depozyty
	
	
	
	
	

	5 
	Wymagane zobowiązania
	
	
	
	
	

	
	a/ jednostek budżetowych
	
	
	
	
	

	
	b/ pozostałych jednostek
	
	
	
	
	

	
	(zakładów budżetowych,
	
	
	
	
	

	
	gospodarstw pomocn., funduszy)
	
	
	
	
	

	
	w y n i k a j ą c e   z :
	
	
	
	
	

	
	**ustaw
	
	
	
	
	

	
	**orzeczeń sądu
	
	
	
	
	

	
	**udzielonych poręczeń i gwaranc.
	
	
	
	
	

	
	**innych tytułów
	
	
	
	
	

	
	W tym: - z dostaw towarów i usług
	
	
	
	
	

	
	             - składek na ubezp.społecz.
	
	
	
	
	

	
	               i fundusz pracy
	
	
	
	
	

	6
	Ogółem kwota zadłużenia
	0
	240.571
	0
	0
	0

	7
	Prognozowane doch.budżetowe
	16.567.492
	18.673.284
	17.350.000
	17.500.000
	17.550.000

	8
	Wskaźnik długu-% (poz.6;poz.7)
	0
	1,29
	0
	0
	0


Planowane  spłaty  zobowiązań  na  2005  rok  i  lata  następne

	Lp
	Tytuł spłaty
	Planowane spłaty zobowiązań na lata:

	
	
	2005
	2006
	2007
	2008 itd.

	1
	Wykup papierów  wartościowych  wyemitowanych przez  jst.
	
	
	
	

	2
	Spłata kredytów:
	
	
	
	

	
	- długoterminowych
	
	
	
	

	
	- odsetek
	
	
	
	

	3
	Spłata rat pożyczek:
	0
	240.571
	0
	0

	
	- długoterminowych
	0
	240.571
	0
	0

	
	- odsetek
	10.000
	12.000
	0
	0

	4
	Potencjalne kwoty spłat z tytułu udzielonych poręczeń
	
	
	
	

	5
	RAZEM
	10.000
	252.571
	0
	0

	6
	% poz.5 do planowanych dochodów       ( poz.7 str.1)
	0,05
	1,45
	0
	0


